



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Varmepumpesyn ApS

Industriparken 25 kl.

2750 Ballerup

CVR-nr. 35 63 33 91

Årsrapport for 1. januar 2021 - 31. december 2021
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Mark Uldahl Albertsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Varmepumpesyn ApS
Industriparken 25 kl.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35 63 33 91

Stiftet: 8. januar 2014

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Mark Uldahl Albertsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive servicevirksomhed relateret til varmepumper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -159.801.

Egenkapitalen udgør kr. 410.352.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har en tidligere medarbejder gjort et lønkrav på t.kr. 233 gældende overfor selskabet. Det er ledelsens vurdering, at kravet er helt ubegrundet og forventer på den baggrund ikke at sagen vil få økonomiske konsekvenser for selskabet.



Resultatopgørelse

Spec.	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		2.049.182	2.187.983
6 Personalemkostninger.....	1	-2.158.082	-1.609.759
Afskrivninger		<u>-62.478</u>	<u>-22.572</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-171.378	555.652
7 Finansielle indtægter		0	12
8 Finansielle omkostninger		<u>-15.148</u>	<u>-7.443</u>
RESULTAT FØR SKAT		-186.526	548.221
9 Skat af årets resultat		<u>26.725</u>	<u>-126.743</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-159.801</u></u>	<u><u>421.478</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		<u>-274.201</u>	<u>308.478</u>
Disponeret i alt		<u><u>-159.801</u></u>	<u><u>421.478</u></u>



Balance

AKTIVER

Spec.	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
10 Driftsmateriel og inventar		<u>473.318</u>	<u>30.896</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>473.318</u>	<u>30.896</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>10.350</u>	<u>10.350</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.350</u>	<u>10.350</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>483.668</u>	<u>41.246</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
11 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.669	2.447
Tilgodehavende skat		8.000	0
12 Andre tilgodehavender		49.404	12.012
Udskudt skatteaktiv		35.704	3.886
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.004</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>139.781</u>	<u>18.345</u>
13 Likvide beholdninger		<u>974.378</u>	<u>1.521.619</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.114.159</u>	<u>1.539.964</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.597.827</u></u>	<u><u>1.581.210</u></u>



Balance

PASSIVER

Spec.	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		245.952	520.153
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
14 EGENKAPITAL I ALT		<u>410.352</u>	<u>683.153</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
15 Gæld til kreditinstitutter	2	<u>263.538</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>263.538</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	72.600	0
Gæld til kreditinstitutter		38	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.271	305.910
16 Selskabsskat		0	115.752
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		143.689	7.717
17 Anden gæld		<u>574.339</u>	<u>468.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>923.937</u>	<u>898.057</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.187.475</u>	<u>898.057</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.597.827</u>	<u>1.581.210</u>
Personaleforhold	1		
Begivenheder efter balancedagen	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	1.881.580	1.390.245
Pensioner	243.412	171.198
Andre omkostninger til social sikring	55.925	48.316
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-22.835</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.158.082</u>	<u>1.609.759</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>3</u>

2 Gæld til kreditinstitutter	31/12-21 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>336.138</u>	<u>72.600</u>	<u>263.538</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.138</u>	<u>72.600</u>	<u>263.538</u>	<u>0</u>

3 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning har en tidligere medarbejder gjort et lønkrav på t.kr. 233 gældende overfor selskabet. Sagen er overdraget til advokat som har bestyrket ledelsens vurdering af, at kravet er helt ubegrundet. Ledelsen forventer på den baggrund ikke at sagen vil få økonomiske konsekvenser for selskabet.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler vedr. driftsmateriel med restleasingydelse på sammenlagt t.kr. 458 og en restløbetid på 54 mdr. Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalernes ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 42.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 36.



Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb t.kr. 336, er der ejendomsforbehold i bilen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr.454.